
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Zwykła w ciągu roku

8 lutego 2026

Serdecznie dziękujemy Grupie Mężczyzn i ludziom dobrej woli za pomoc przy demontażu
stajenki betlejemskiej, ozdób świątecznych i choinek oraz sprzątaniu kościoła. Dziękujemy za
poświęcony czas, trud i świadectwo troski o naszą świątynie.

 

W kalendarzu  liturgicznym wspominamy:  we  wtorek  –  św.  Scholastykę,  założycielkę
żeńskiego zakonu według reguły benedyktyńskiej; w środę – NMP z Lourdes; w sobotę – św.
Cyryla i Metodego, patronów Europy.

 

W środę we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, przeżywać będziemy XXXIV Światowy
Dzień  Chorego.  Tegoroczne  orędzie  papieskie  zatytułowane  zostało:  „Współczucie
Samarytanina: kochać, niosąc ból bliźniego”. Podczas Mszy św. modlić się będziemy o siłę i
moc w dźwiganiu krzyża przez cierpiących. Po Mszach św. o godz. 7:00 i 18:00 udzielimy
Sakramentu Chorych osobom schorowanym i w podeszłym wieku. Przypominamy, że
warunkiem przyjęcia Sakramentu Chorych jest stan łaski uświęcającej i przyjęta w tym dniu
Komunia Św.  

 

Spotkania grup w tym tygodniu:  

Duszpasterstwo Młodzieży – Niedziela, godz. 17:00 w kawiarence;1.
Grupa Biblijna –  poniedziałek,  godz.  18:45 w kawiarence.  Podczas spotkania odmówimy2.
Nieszpory i będziemy rozważać Słowo Boże.
Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15;3.
Duszpasterstwo Dzieci – środa, godz. 17:00.4.

 

Za tydzień, w bliskości uroczystości św. Walentego, Parafialny Zespół Caritas wraz z
Duszpasterstwem  Młodzieży  pragnie  podzielić  się  z  nami  znakiem  serca  i
wdzięczności.  Wszyscy  uczestnicy  liturgii  otrzymają  własnoręcznie  upieczone
ciasteczka  w  kształcie  serca  wraz  cytatem  –  jako  symbol  miłości,  wdzięczności,
życzliwości i dobra, którymi na co dzień dzielicie się z naszą parafią. Przy tej okazji
będzie można również złożyć dobrowolną ofiarę do puszki na remont dachu naszego kościoła, a
za  każdą  formę  wsparcia  –  materialną  i  duchową  –  serdecznie  dziękujemy.  To  dzięki
wspólnemu zaangażowaniu możemy troszczyć się o nasz parafialny dom. Przypominamy także
o możliwości przekazania 1,5% podatku dochodowego na rzecz naprawy dachu kościoła. 

 

W minionym tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin: † Wiktor Wyszkowski l. 53 z ul.



Wilanowskiej.  Zmarłych  parafian,  dobrodziejów  naszego  kościoła  polećmy  Bożemu
Miłosierdziu:  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


